

SG.III.4/2020

Uczestnicy Postępowania

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ

Oddział Wojewódzki Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej Województwa Opolskiego zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa namiotów pneumatycznych**“ przedstawia treść wyjaśnień i zmian specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1: konto bankowe - do wpłaty wadium - z racji, że jesteśmy podmiotem zagranicznym - Słowacja - potrzebujemy kod IBAN w celu dokonania przelewu wadium. Pytanie brzmi : czy taki numer otrzymamy od Państwa?

Odpowiedź 1:

Numer konta IBAN: PL42 8907 0008 2012 7500 1203 0001

Pytanie 2: Nie udało nam się znaleźć informacji - że po ogłoszeniu wyników przetargu, firmy które przegrały, otrzymają wadium na konto firmowe, Pytanie brzmi : Czy wadium zostanie zwrócone ?

Odpowiedź 2:

Tak, w takim przypadku wadium zostaje zwrócone.

Pytanie 3: Wymagania szczegółów dla namiotów pneumatycznych min 37m² – 29 szt.

punkt : 1.3 Namiot pneumatyczny z dwoma wejściami w ścianach szczytowych o konstrukcji podtrzymującej (stelaż) - pneumatycznej.

Pytania brzmią : Czy namioty muszą mieć wykonaną całą konstrukcję podtrzymującą z konstrukcji pneumatycznej ? Czy dopuszczana jest kombinacja gdzie będą zastosowane metalowe rozpórki pomiędzy pneumatycznymi konstrukcjami ?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wymaga aby cała konstrukcja podtrzymująca była pneumatyczna - bez rozpórek metalowych.

Pytanie 4: Wymagania szczegółów dla namiotów pneumatycznych min 37m² - 29szt

punkt : 2.5 zestaw do napełnia stelażu namiotu z butli - Pytanie brzmi : Jaki typ i objętość butli z powietrzem jest preferowany ?

Odpowiedź 4:

Zamawiający wymaga aby butle do napełniania konstrukcji namiotu były kompozytowe, takie same jak stosowane w aparatach powietrznych - min. 6,8 l 300 bar

Pytanie 5: Wymagania szczegółów dla namiotów pneumatycznych min 30 m² - 1szt punkt 1.2 Powierzchnia podłogi namiotu od 30 m² do 32 m². Wymiary podłogi minimum 5m x 5m - Pytanie brzmi : Czy te dane są prawidłowe ? Istnieje duża różnica wielkości i powierzchni (w porównaniu do innych namiotów)

Odpowiedź 5:


Tak, dane te są prawidłowe. Wymiary podłogi minimum 5 m x 5 m, powierzchnia podłogi namiotu od 30 m² do 32 m².

Pytanie 6: Wymagania szczegółów dla namiotów pneumatycznych min 28 m² - 1szt Ten namiot nie zawiera pompki elektrycznej / zestawu do napełniania z butli / zestawu oświetlenia LED / zestawów przedłużaczy / przenośnej olejowej nagrzewnicy - Pytanie brzmi : Czy te dane są prawidłowe ?

Odpowiedź 6:

Tak, dane są prawidłowe.

Prezes Zarządu



mgr inż. Andrzej Borowski